










1(: 
PÖYTÄKIRJA 6 (8) 

VA 
26.2.2020 

Päätös Hyväksyttiin päätösesitys. 
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Riskienhallinnan vuosiraportti 2019 

Liite 12/1 

Esitys 

Päätös 

Hallitus hyväksyy vuosittain Kevan riskienhallintaperiaatteet ja -

suunnitelman. Asiakirjassa kuvataan sekä Kevan riskienhallinnan yleiset 

periaatteet että riskienhallinnan painopistealueet ja tavoitteet seuraavalle 

vuodelle. Suunnitelman mukaan hallitukselle annetaan riskienhallinta

suunnitelman täytäntöönpanosta vuosiraportti seuraavan vuoden alussa. 

Liitteenä olevassa vuosiraportissa 2019 kuvataan riskienhallinnan 

painopistealueiden ja tavoitteiden toteumaa sekä keskeisimmiksi 

tunnistettujen strategisten ja operatiivisten riskien riskienhallinnassa 

tapahtunutta kehitystä vuonna 2019. 

Hallitus merkitsee tiedoksi liitteenä 12/1 olevan riskienhallinnan 

vuosiraportin 2019. 

Hyväksyttiin päätösesitys. 
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Arek Oy:n yhtiökokous, edustajien nimeäminen
Liite 13/1 

Esitys 

Päätös 

Kevan toimintasäännön 6 §:n mukaan hallitus päättää Kevan jäsenesityk

sistä Eläketurvakeskuksen edustajistoon ja hallitukseen, Työeläkevakuut

tajat TELA ry: n hallitukseen, Arek Oy: n hallitukseen ja Kunta rahoitus 

Oyj: n hallitukseen sekä Kevan edustajista Kunta rahoitus Oyj: n omistajien 

nimitysvaliokunnassa ja yhtiökokouksessa sekä Kevan edustuksesta 

muissa vastaavissa yhteisöissä. 

Arek Oy: n hallitus on päättänyt kutsua koolle yhtiökokouksen 23.3.2020 

klo 14.00-15.00. 

Arek Oy:n yhtiökokouksen kokouskutsu ei hallituksen esityslistan lähetys

päivänä vielä ollut käytettävissä, kokouskutsu ja esityslista toimitetaan 

hallituksen työtilaan välittömästi niiden ollessa käytettävissä. 

Arek Oy:n yhtiökokouksessa 23.3.2020 valitaan myös hallituksen jäsenet 

ja varajäsenet uudelle toimikaudelle. 

Arek Oy: n hallituksen varsinainen jäsen on ollut johtava asiantuntija Pertti 

Männistö ja varajäsen kehittämispäällikkö Tiia Almi. 

Keva esittää Arek Oy: n hallitukseen varsinaiseksi jäseneksi johtava asian
tuntija Pertti Männistöä ja varajäseneksi kehittämispäällikkö Tiia Almia. 

Hallitus nimeää Kevan edustajaksi Arek Oy: n yhtiökokoukseen johtava 

lakimies Marja Kauppilan. 

Hyväksyttiin päätösesitys. 
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